
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/521/2022 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2022 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna z dnia 

29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.389.489,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.379.214,46 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.275,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.845.131,89 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.695.356,46 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 613.356,46 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

575.356,46 zł; 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 38.000,00 zł 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.082.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 21.696.576,51 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych  
w kwocie 15.906.108,25 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 

5.790.468,26 zł . 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  455.642,0 0zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna 
z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6644



1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot wydatków majątkowych ponoszonych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2022 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 97.248.154,36 zł. 

-  po stronie wydatków –118.944.730,87 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.070.234,89 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.070.185,39 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,50 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  21.995.374,51 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 298.798,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6644



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 379 214,46

0,00 0,00

0,00 5 379 214,46

0,00 0,00

0,00 121 216,46

0,00 5 183 640,00

0,00 74 358,00

razem: 0,00 5 379 214,46

0,00 0,00

758 0,00 10 275,43

0,00 0,00

0,00 10 275,43

3

2030

2180

2920

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 186 899,00

Różne rozliczenia 4 644 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

4 644 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 34 210 888,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

34 210 888,04

34 261 257,00

0,00

121 216,46

5 183 640,00

bieżące 75 464 282,28 80 843 496,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

385 900,00 385 900,00

majątkowe

4 654 275,43

0,00

4 654 275,43

Załącznik Nr 1

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

39 590 102,50

0,00

39 590 102,50

do Uchwały Nr XLIII/521/2022

Rady Gminy Korzenna z 29 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6644



0,00 0,00

0,00 10 275,43

razem: 0,00 10 275,43

0,00 0,00

0,00 5 389 489,89

0,00 0,00

0,00

91 858 664,47

0,00

10 275,43

16 404 657,62

2 458 485,00

97 248 154,36

2 844 385,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe 16 394 382,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 458 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 844 385,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6644



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 326 843,83 277 786,83 277 786,83 0,00 277 786,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 049 057,00 6 049 057,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

6 441 843,83 277 786,83 277 786,83 0,00 277 786,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 164 057,00 6 164 057,00 0,00

5 119 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119 010,00 5 119 010,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

5 234 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 234 010,00 5 234 010,00 0,00

11 459 422,42 3 883 862,42 3 883 862,42 26 700,00 3 857 162,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575 560,00 7 575 560,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 491,89 121 216,46 121 216,46 0,00 121 216,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 275,43 10 275,43 0,00

11 590 914,31 4 005 078,88 4 005 078,88 26 700,00 3 978 378,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 585 835,43 7 585 835,43 0,00

11 109 732,42 3 876 662,42 3 876 662,42 26 700,00 3 849 962,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 233 070,00 7 233 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 491,89 121 216,46 121 216,46 0,00 121 216,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 275,43 10 275,43 0,00

11 241 224,31 3 997 878,88 3 997 878,88 26 700,00 3 971 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 243 345,43 7 243 345,43 0,00

3 458 265,00 309 650,00 309 650,00 4 320,00 305 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 615,00 880 965,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 765,00 412 150,00 412 150,00 4 320,00 407 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 615,00 880 965,00 0,00

1 967 515,00 304 650,00 304 650,00 4 320,00 300 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 865,00 880 965,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 015,00 407 150,00 407 150,00 4 320,00 402 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 865,00 880 965,00 0,00

8 274 509,94 6 007 297,90 5 575 297,90 4 021 832,59 1 553 465,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 2 267 212,04 2 267 212,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

8 279 009,94 6 007 297,90 5 575 297,90 4 021 832,59 1 553 465,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 2 271 712,04 2 271 712,04 0,00

942 724,00 241 124,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 189 324,00 0,00 0,00 0,00 701 600,00 701 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

947 224,00 241 124,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 189 324,00 0,00 0,00 0,00 706 100,00 706 100,00 0,00

1 080 632,00 866 632,00 520 312,00 32 000,00 488 312,00 69 000,00 277 320,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 632,00 896 632,00 550 312,00 32 000,00 518 312,00 69 000,00 277 320,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

414 000,00 310 000,00 206 000,00 32 000,00 174 000,00 69 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 340 000,00 236 000,00 32 000,00 204 000,00 69 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

1 076 897,45 1 076 897,45 1 008 097,45 713 797,00 294 300,45 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 640,00 5 191 640,00 109 640,00 38 000,00 71 640,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 268 537,45 6 268 537,45 1 117 737,45 751 797,00 365 940,45 0,00 5 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 267 650,00

781 900,00

0,00

0,00

781 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 130 380,00

0,00

0,00

1 130 380,00

694 000,00

70005

750

75095

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

694 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

853

75412

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/521/2022

Rady Gminy Korzenna z 29 września 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 267 650,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6644



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

130 905,00 130 905,00 100 605,00 58 000,00 42 605,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 640,00 5 191 640,00 109 640,00 38 000,00 71 640,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 545,00 5 322 545,00 210 245,00 96 000,00 114 245,00 0,00 5 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 737,00 4 130 737,00 4 130 737,00 57 000,00 4 073 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5 055 737,00 4 180 737,00 4 180 737,00 57 000,00 4 123 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

945 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00

18 320 636,00 1 560 900,00 405 900,00 26 100,00 379 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 736,00 16 759 736,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 520 636,00 1 760 900,00 605 900,00 26 100,00 579 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 736,00 16 759 736,00 0,00

16 780 436,00 331 100,00 331 100,00 26 100,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 449 336,00 16 449 336,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 980 436,00 531 100,00 531 100,00 26 100,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 449 336,00 16 449 336,00 0,00

113 099 598,98 74 299 451,94 46 397 135,34 29 589 359,03 16 807 776,31 5 114 920,00 22 262 996,60 524 400,00 0,00 0,00 38 800 147,04 36 532 497,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 845 131,89 5 695 356,46 613 356,46 38 000,00 575 356,46 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 149 775,43 149 775,43 0,00

118 944 730,87 79 994 808,40 47 010 491,80 29 627 359,03 17 383 132,77 5 114 920,00 27 344 996,60 524 400,00 0,00 0,00 38 949 922,47 36 682 272,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 267 650,00

0,00

0,00

2 267 650,00

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 130 380,00

0,00

0,00

1 130 380,00

926

90001

90015

92601

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85395

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6644



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 049 057,00 115 000,00

01044 5 119 010,00 115 000,00

5 119 010,00 115 000,00

0,00 115 000,00

600 7 575 560,00 10 275,43

60016 7 233 070,00 10 275,43

7 233 070,00 10 275,43

768 500,00 10 275,43

750 2 267 212,04 4 500,00

75095 701 600,00 4 500,00

701 600,00 4 500,00

7 600,00 4 500,00

900 855 000,00 20 000,00

90015 685 000,00 20 000,00

685 000,00 20 000,00

450 000,00 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

65 000,00 20 000,00

38 800 147,04 149 775,43Razem

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trzycierz

600 000,00

706 100,00

706 100,00

12 100,00

875 000,00

0,00

85 000,00

705 000,00

705 000,00

38 949

2 271 712,04

7 585 835,43

7 243 345,43

7 243 345,43

778 775,43

Zakup gruntu pod budowę oczyszczalni ścieków 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej

Administracja publiczna

Pozostała działalność

"Pod biało-czerwoną"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia ulicznego Korzenna - Centrum

Budowa oświetlenia ulicznego Korzenna - Łyczana

Załącznik Nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 164 057,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 234 010,00

5 234 010,00

115 000,00

do Uchwały Nr XLIII/521/2022

Rady Gminy Korzenna z 29 września 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6644



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 516 264,25 455 642,00 15 971 906,25

Razem:
21.539.732,51

Razem:
455.642,00

Razem:
21.995.374,51

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/521/2022
Rady Gminy Korzenna z 29 września 2022 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6644



Dział
Roz-
dział

Nazwa WARTOŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
WARTOŚĆ PO
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 829232,04 0,00 0,00 829232,04

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu) 829232,04 0,00 0,00 829232,04

Modernizacja budynku
administracyjnego Urzędu Gminy 829232,04

829232,04

900

GOSPODARKA
KOMUNALANA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

600000,00 150000,00 150000,00 600000,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACOW I
DRÓG

600000,00 150000,00 150000,00 600000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
Korzenna - Centrum

450 000,00 150000,00 600000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
Korzenna - Łyczana 

150 000,00 150000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 600 000,00 1600000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 600 000,00 1600000,00

Budowa pływalni krytej przy Szkole
Podstawowej w Korzennej

1 600 000,00 1600000,00

OGÓŁEM 3029232,04 150000,00 150000,00 3029232,04

Załącznik Nr 5

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH
RZĄDOWEGO FUNDUSZU  INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

do Uchwały Nr XLIII/521/2022

Rady Gminy Korzenna z dnia 29 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-10T12:15:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




